anexos de la Invitación a Cuando Menos Tres Personas Electrónica Nacional Número IA-11-L6J-011L6J001-N-152-2023, 
este contrato y su “ANEXO ÚNCO” que forma parte integral del mismo. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.  

“LA ENTIDAD” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por el suministro de los bienes objeto de este contrato, 
la cantidad de $3,120,120.25 (TRES MILLONES CIENTO VEINTE MIL CIENTO VEINTE PESOS 25/100M.N.) más impuestos 
que ascienda a $499,219.24 (CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS DIECINUEVE PESOS 
24/100M.N.), que hace un total de $3,619.399.49 (TRES MILLONES SEISCIENTOS DIECINUEVE MIL TRESCIENTOS 
NOVENTA Y NUEVE PESOS 49/100 M.N.).  

CONTRATO: 5000002011 

Los precios unitarios del presente contrato, expresados en moneda nacional son: